
Klučov
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Český Brod GPS souřadnice: 50.095013N, 14.910064E

Nadmořská výška: 207 m n. m. První pís. zmínka: 1250 (774 let) Katastrální výměra: 1 444 ha

Počet obyvatel: 1 080 PSČ: 282 01

Adresa URL: www.klucov.cz

Současnost obce Klučov
V současné době zdejším obyvatelům slouží velmi dobrá dopravní obslužnost, veřejná knihovna,
sportovní hřiště, a mnoho dalších objektů a služeb občanské vybavenosti. V roce 2008 byla slavnostně
otevřena mateřská škola, ve které je nyní zapsáno 24 dětí, většinou ve věku od tří do čtyř let.
V blízkosti se nachází pískoviště, dřevěný domeček, klouzačka a krásná zahrada.Ke kulturnímu a
sportovnímu životu přispívá několik zájmových organizací. Mezi nejvýznamnější patří Sbor
dobrovolných hasičů, který byl založen v roce 1927. Mezi dalšími jmenujme Český svaz chovatelů Klučov,
jenž pravidelně pořádá výstavy drobného zvířectva, Tělovýchovnou jednotu Sokol, která se v
posledních letech věnuje převážně stolnímu tenisu, a v neposlední řadě Myslivecké sdružení
Šembera.Obec je známa i díky pořádání mnoha kulturních akcí. Za tradiční lze považovat dětské
karnevaly a Mikulášské nadílky. Samozřejmostí jsou plesy a další kulturní vyžití pro dospělé.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2899/klucov/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 21:51:40


